
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
72. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 11. 2021 
 

č. 710/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 751, ul. Maňákova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 751, ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 
1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 751,                              
ul. Maňákova, Praha 9 dle výroku č. I. 

 
T: 31. 12. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
72. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 11. 2021 
 

č. 711/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 751, ul. Maňákova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 751, ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 
2 roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 751,                              
ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 2 roky, dle výroku č. I. 

 
T: 31. 12. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
72. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 11. 2021 
 

č. 712/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 751, ul. Maňákova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 751, ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 
2 roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 751,                              
ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 2 roky, dle výroku č. I. 

 
T: 31. 12. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
72. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 11. 2021 
 

č. 713/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 752, ul. Maňákova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 752, ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 
2 roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 752,                              
ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 2 roky, dle výroku č. I. 

 
T: 31. 12. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
72. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 11. 2021 
 

č. 714/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 692,                                    
nám. Plk. Vlčka, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 692, nám. Plk. Vlčka, Praha 9                       
na dobu neurčitou s nájemcem dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové 
podobě 

  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit prostřednictvím Správy majetku Praha 14, a.s., uzavření nájemní smlouvy                            
na dobu neurčitou k bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 692, nám. Plk. Vlčka, Praha 9 dle 
výroku                    č. I. 

 
T: 31. 12. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
72. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 11. 2021 
 

č. 715/RMČ/2021 
 

k návrhu na schválení vítěze veřejné soutěže formou elektronické aukce v souladu                           
se Zásadami k pronájmu bytů ve správě městské části Praha 14 na pronájem bytu                      

o velikosti 2 + kk v č. p. 755, Kardašovská ul., Praha 9 
 ___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

výsledek veřejné soutěže formou elektronické aukce na byt o velikosti 2 + kk v domě           
č. p. 755, Kardašovská ul., Praha 9, ze dne 29. 10. 2021, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 
 

II. s c h v a l u j e 
 
 1. vítěze veřejné soutěže formou aukce na pronájem bytu o velikosti 2 + kk v domě                                   

č. p. 755, Kardašovská ul., Praha 9 na dobu neurčitou s nájemným ve výši                                     
90 Kč/m²/měsíc a s podmínkou postoupení pohledávky, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení – pouze v tiskové podobě a s podmínkou, že vítězný žadatel před podpisem 
smlouvy doloží všechny dokumenty v souladu se Zásadami k pronájmu bytů ve 
správě městské části Praha 14 

 2. vzor nájemní smlouvy dle přílohy č. 3 
 3. vzor smlouvy o postoupení pohledávky dle přílohy č. 4 
 
III.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření nájemní smlouvy dle vzoru v příloze č. 3 mezi městskou částí Praha 14, 
zastoupenou obchodní společností SMP14, a.s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                   
o velikosti 2 + kk v domě č. p. 755, Kardašovská ul., Praha 9 a zajistit uzavření smlouvy 
o postoupení pohledávky dle vzoru v příloze č. 4 mezi městskou částí Praha 14, 
zastoupenou obchodní společností SMP14, a.s. a budoucím nájemcem za kupní cenu                    
ve výši 729.368 Kč 

T: ihned 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KS 





















































Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
72. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 11. 2021 
 

č. 716/RMČ/2021 
 

k návrhu na schválení vítěze veřejné soutěže formou elektronické aukce v souladu                           
se Zásadami k pronájmu bytů ve správě městské části Praha 14 na pronájem bytu                      

o velikosti 3 + 1 v č. p. 744, Maňákova ul., Praha 9 
 ___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

výsledek veřejné soutěže formou elektronické aukce na byt o velikosti 3 + 1 v domě           
č. p. 744, Maňákova ul., Praha 9, ze dne 29. 10. 2021, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 
 

II. s c h v a l u j e 
 
 1. vítěze veřejné soutěže formou aukce na pronájem bytu o velikosti 3 + 1 v domě                                   

č. p. 744, Maňákova ul., Praha 9 na dobu neurčitou s nájemným ve výši                                     
90 Kč/m²/měsíc a s podmínkou postoupení pohledávky, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení – pouze v tiskové podobě a s podmínkou, že vítězný žadatel před podpisem 
smlouvy doloží všechny dokumenty v souladu se Zásadami k pronájmu bytů ve 
správě městské části Praha 14 

 2. vzor nájemní smlouvy dle přílohy č. 3 
 3. vzor smlouvy o postoupení pohledávky dle přílohy č. 4 
 
III.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření nájemní smlouvy dle vzoru v příloze č. 3 mezi městskou částí Praha 14, 
zastoupenou obchodní společností SMP14, a.s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                   
o velikosti 3 + 1 v domě č. p. 744, Maňákova ul., Praha 9 a zajistit uzavření smlouvy                  
o postoupení pohledávky dle vzoru v příloze č. 4 mezi městskou částí Praha 14, 
zastoupenou obchodní společností SMP14, a.s. a budoucím nájemcem za kupní cenu                    
ve výši 1.405.053 Kč 

T: ihned 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KS 













































Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
72. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 11. 2021 
 

č. 717/RMČ/2021 
 

k návrhu na schválení možnosti změny nájemní smlouvy z doby určité na dobu 
neurčitou v souvislosti s realizací družstevní privatizace Ronešova 1133, 1134, 

1135 a nám. Plk. Vlčka 692 až 695 
 ___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

možnost změny doby nájmu z doby určité na dobu neurčitou za podmínky zaplacení 
částky ve výši 12.314 Kč za 1 m² podlahové plochy bytu, a to v souvislosti s družstevní 
privatizací u bytů, které se nacházejí v pozemku parcelní číslo 17, jehož součástí                               
je budova s č. p. 1133, v pozemku parcelní číslo 16, jehož součástí je budova s č. p. 
1134 a v pozemku parcelní číslo 15, jehož součástí je budova s č. p. 1135, všechny 
pozemky se nacházejí v katastrálním území Černý Most, obec Praha a u bytů, které se 
nacházejí                     v pozemku parcelní číslo 221/602, jehož součástí je stavba s č. p. 
692, v pozemku parcelní číslo 221/603, jehož součástí je stavba s č. p. 693, v pozemku 
parcelní číslo 221/604, jehož součástí je stavba s č. p. 694 a v pozemku parcelní číslo 
221/605, jehož součástí                       je stavba s č. p. 695, všechny pozemky se 
nacházejí v katastrálním území Černý Most, obec Praha 

  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. nabídnout nájemcům 
možnost změny nájemní smlouvy dle výroku č. I tohoto usnesení 

 
T: 30. 11. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ, SMP14, a.s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
72. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 11. 2021 
 

č. 718/RMČ/2021 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 16 o velikosti 2 + 0                         
v ul. Broumarská 25, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 16 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 11. 2021 do 30. 11. 2021 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
– pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 16 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 11. 2021 do 30. 11. 2021  
                                   

T: 12. 11. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                         Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
72. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 11. 2021 
 

č. 719/RMČ/2021 
 

k návrhu na revokaci usnesení Rady městské části Praha 14 č. 300/RMČ/2021                             
ze dne 31. 5. 2021 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

revokaci usnesení Rady městské části Praha 14 č. 300/RMČ/2021 ze dne 31. 5. 2021                                    
k uzavření Memoranda o spolupráci při řešení bytové nouze na území hlavního města 
Praha mezi městskou částí Praha 14 a hlavním městem Prahou  

 
II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 
 
 informovat hlavní město Prahu o revokaci usnesení č. 300/RMČ/2021 z 31. 5. 2021  

                                   
T: 15. 11. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                         Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
72. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 11. 2021 
 

č. 720/RMČ/2021 
 

 k informaci o provedené kontrole výkonu přenesené působnosti na úseku sociálně-
právní ochrany dětí a úseku péče o osoby sociálně vyloučené a sociálním vyloučením 

ohrožené a další dle § 81 odst. 3 písm. b) zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze,                           
v platném znění 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í   
 

protokol o kontrole č.j. MHMP 1272695/2021  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                         Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí:   OSVZ, KT  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
72. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 11. 2021 
 

č. 721/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření dohody o plnění dluhu ve splátkách 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dohody o plnění dluhu ve splátkách se zaměstnankyní městské části Praha 14 
Mgr. Renátou Gombíkovou, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II.     p o v ě ř u j e 
 Ing. Luďka Lisého, tajemníka Úřadu městské části Praha 14 
 
 aby uzavřel dohodu o plnění dluhu ve splátkách, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení  

                                   
T: 15. 11. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                         Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT, OŘEŠ, OPKČ  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
72. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 11. 2021 
 

č. 722/RMČ/2021 
 

informace o uprázdnění mandátu člena Zastupitelstva městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

rezignaci Ing. Miroslava Froňka, nar. XX. XX. XXXX, na člena Zastupitelstva                                    
m.č. Praha 14, ke dni 26. 10. 2021. Zvolen za volební stranu NN14.  

 
II.     k o n s t a t u j e,  
 

že PhaermDr. Margita Klusáková, nar. XX. XX. XXXX, se stala dne 27. 10. 2021 
členkou Zastupitelstva městské části Praha 14 

 
III.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit předání osvědčení PhaermDr. Margitě Klusákové o tom, že se stala členkou 
Zastupitelstva městské části Praha 14                                   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                         Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSO  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
72. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 11. 2021 
 

č. 723/RMČ/2021 
 

k návrhu na podání žádosti hl. m. Praze o částečnou změnu charakteru účelové dotace 
poskytnuté z rozpočtu hl. m. Prahy na výdaje při řešení krizové situace v souvislosti                         

s šířením nového typu koronaviru 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

podání žádosti hl. m. Praze o částečnou změnu charakteru účelové dotace poskytnuté                         
z rozpočtu hl. m. Prahy na výdaje při řešení krizové situace v souvislosti s šířením                   
nového typu koronaviru (UZ 127) z investiční dotace na neinvestiční dotaci ve výši 
601.700,00 Kč 

  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit podání žádosti hl. m. Praze o částečnou změnu charakteru účelové dotace 
poskytnuté z rozpočtu hl. m. Prahy na výdaje při řešení krizové situace v souvislosti                               
s šířením nového typu koronaviru (UZ 127) z investiční dotace na neinvestiční dotaci                  
ve výši 601.700,00 Kč 

T: 12. 11. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OŘEŠ, KT, OI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
72. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 11. 2021 
 

č. 724/RMČ/2021 
 

k návrhu na 18. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2021 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 18. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2021 - dle přílohy 
 
 schválený rozpočet  
 příjmy                                                           276.003,70 tis. Kč 
 výdaje                                                                      441.654,30 tis. Kč 

financování                                                                             165.650,60 tis. Kč           
 
rozpočet po 17. rozpočtovém opatření ke dni 12. 10. 2021 

 příjmy                                                            650.214,80 tis. Kč 
 výdaje                                                                       987.867,00 tis. Kč 

financování                                                                              337.652,20 tis. Kč                  
 
rozpočet po 18. rozpočtovém opatření ke dni 22. 10. 2021 

 příjmy                                                           836.230,80 tis. Kč 
 výdaje                                                                                    1.173.883,00 tis. Kč 

financování                                                                              337.652,20 tis. Kč                                           
    
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 12/2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 

Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ           

















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
72. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 11. 2021 
 

č. 725/RMČ/2021 
 

 k převodu peněžních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkových 
organizací zřízených městskou částí Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. převod peněžních prostředků ve výši 78.000 Kč z rezervního fondu do fondu investic 
příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 – Hloubětín, Zelenečská 500 

  
2. převod peněžních prostředků ve výši 5.300 Kč z rezervního fondu do fondu investic 

příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 – Černý Most, Paculova 1115 
 
II.     u k l á d á 
         Pavlu Maškovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit výše uvedené převody peněžních prostředků z rezervního fondu                                            
do fondu investic příspěvkových organizací zřízených městskou částí Praha 14 

 
T: 22. 11. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                                 Pavel Mašek 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Pavel Mašek 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, MŠ Zelenečská, MŠ Paculova 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
72. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 11. 2021 
 

č. 726/RMČ/2021 
 

 k návrhu na vyplacení odměn pro ředitele mateřských a základních škol zřizovaných 
městskou částí Praha 14 nad rámec instrukce QI 61-01-06 V02 R01 Pravidla pro 
stanovení platu a poskytování odměn ředitelům škol zřizovaných městskou částí                     
Praha 14 z posílených mzdových prostředků MHMP příspěvkovým organizacím 

městských částí 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh na vyplacení odměn pro ředitele mateřských a základních škol zřizovaných 
městskou částí Praha 14 nad rámec instrukce QI 61-01-06 V02 R01 z posílených 
mzdových prostředků MHMP příspěvkovým organizacím městských částí ve výši                         
dle přílohy č. 1 – pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Pavlu Maškovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

seznámit ředitele mateřských a základních škol s výší poskytnuté odměny z posílených 
mzdových prostředků MHMP příspěvkovým organizacím 

 
T: 20. 11. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                                 Pavel Mašek 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Pavel Mašek 
Na vědomí:   OŘEŠ, ředitelé ZŠ a MŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
72. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 11. 2021 
 

č. 727/RMČ/2021 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením smlouvy na praní prádla s Mateřskou školou Obláček, 
Praha 9 – Černý Most, Šebelova 874 a Kamilou Langerovou IČO: 08682500 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy na praní prádla s Mateřskou školou Obláček, Praha 9 – Černý 
Most, Šebelova 874 a Kamilou Langerovou IČO: 08682500 
  

II.     u k l á d á 
         Pavlu Maškovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

seznámit Bc. Jitku Kuchařovou, ředitelku Mateřské školy Obláček, Praha 9 – Černý 
Most, Šebelova 874, se stanoviskem Rady městské části Praha 14 

 
T: 30. 11. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                                 Pavel Mašek 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Pavel Mašek 
Na vědomí:   OŘEŠ, MŠ Šebelova, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
72. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 11. 2021 
 

č. 728/RMČ/2021 
 

k návrhu na schválení dlouhodobého pronájmu nebytových prostor v Základní škole 
Generála Janouška, Praha 9 – Černý Most, Dygrýnova 1006/21 společnosti                         

Lingua-klinická logopedie s.r.o. 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 
 1. s ukončením stávající nájemní smlouvy na dlouhodobý pronájem nebytových prostor 

v Základní škole Generála Janouška, Praha 9 – Černý Most, Dygrýnova 1006/21 
s PhDr. Janou Schaeferovou – Klinická logopedie, IČO: 75103311, se sídlem 
Vajgarská 1141, 198 00 Praha 9 dohodou, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 

 
 2. s dlouhodobým pronájmem nebytových prostor v Základní škole Generála Janouška, 

Praha 9 – Černý Most, Dygrýnova 1006/21, nájemci Lingua – klinická logopedie 
s.r.o., IČO: 24236276, se sídlem Vajgarská 1141, 198 00 Praha 9 - Kyje 
a s uzavřením nové nájemní smlouvy dle přílohy č. 3 tohoto usnesení 

 
II.     u k l á d á 
         Pavlu Maškovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

seznámit Mgr. Jaroslavu Budilovou, ředitelku Základní školy Generála Janouška,                   
Praha 9 – Černý Most, Dygrýnova 1006/21, se stanoviskem Rady městské části Praha 
14 k výše uvedenému pronájmu nebytového prostoru a zajistit uzavření smluv dle 
přílohy               č. 2 a 3 tohoto usnesení 

T: ihned 
 
 
 
 
 

 
                 Jiří Zajac                                                                                 Pavel Mašek 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Pavel Mašek 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Gen. Janouška, OPKČ 















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
72. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 11. 2021 
 

č. 729/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 
na přeložky plynovodu do pozemků parc. č. 2807/1 a parc. č. 2575/453,                                               

oba k. ú. Kyje, akce 0211 „Lipnická-Ocelkova“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene                                    
k pozemkům parc. č. 2807/1 a parc. č. 2575/453, oba k. ú. Kyje, s hlavním městem 
Prahou, IČO: 00064581 a spol. Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu 
Pražská plynárenská, a.s. IČO: 27403505 dle přílohy č. 5 

  
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene                               
k pozemkům parc. č. 2807/1 a parc. č. 2575/453, oba k. ú. Kyje, s hlavním městem 
Prahou, IČO: 00064581 a spol. Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu 
Pražská plynárenská, a.s. IČO: 27403505 

 
T: 30. 11. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ 















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
72. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 11. 2021 
 

č. 730/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene                               
na pozemku parc. č. 881/27, parc. č. 881/39, katastrální území Hostavice 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na pozemku parc.      
č. 881/27 a parc. č. 881/39 v katastrálním území Hostavice, mezi městskou částí Praha 
14            a společností CETIN, a. s., IČO: 040845063, dle přílohy č. 4 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene                                             
na pozemku parc. č. 881/27 a parc. č. 881/39, katastrální území Hostavice, se 
společností CETIN, a. s., IČO: 040845063, za účelem realizace stavby podzemního 
vedení                                 s označením „FTTH_Praha 14_Jahodnice-
východ_FIS_PRJAH1“ 

 
T: 30. 12. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŽP, OD 











Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
72. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 11. 2021 
 

č. 731/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene                            
na pozemku parc. č. 2599/39, katastrální území Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na pozemku parc.          
č. 2599/39 v katastrálním území Kyje, mezi městskou částí Praha 14 a společností 
PREdistribuce, a. s. IČO: 27376516, dle přílohy č. 4 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene                                             
na pozemku parc. č. 2665/89, katastrální území Kyje, se společností PREdistribuce, a. 
s., IČO: 27376516, za účelem realizace akce „Rozšíření distribuční soustavy NN,                                   
ul. Vajgarská, RIS 78/182, Praha 14 – Kyje“ 

 
T: 30. 12. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 











Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
72. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 11. 2021 
 

č. 732/RMČ/2021 
 

k návrhu na podání žádosti o svěření pozemku parc. č. 257/2, k. ú. Černý Most, 
do svěřené správy nemovitostí MČ Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

schválit podání žádosti o svěření pozemku parc. č. 257/2, k. ú. Černý Most, do svěřené 
správy nemovitostí MČ Praha 14 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit předložení žádosti o svěření pozemku parc. č. 257/2, k. ú. Černý Most, do 
svěřené správy nemovitostí MČ Praha 14 na nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ Praha 
14 

 
T: 12/2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
72. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 11. 2021 
 

č. 733/RMČ/2021 
 

k návrhu na podání žádosti o odnětí pozemku parc. č. 1168, k. ú. Kyje, 
ze svěřené správy nemovitostí MČ Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

schválit podání žádosti o odnětí pozemku parc. č. 1168, k. ú. Kyje, ze svěřené správy 
nemovitostí MČ Praha 14 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit předložení žádosti o odnětí pozemku parc. č. 1168, k. ú. Kyje, ze svěřené správy 
nemovitostí MČ Praha 14 na nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ Praha 14 

 
T: 12/2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
72. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 11. 2021 
 

č. 734/RMČ/2021 
 

k žádosti odboru hospodaření s majetkem MHMP o stanovisko k úplatnému 
převodu části pozemku parc. č. 763/1 v k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. n e s o u h l a s í 
  

s úplatným převodem další části pozemku parc. č. 763/1 k. ú. Kyje o výměře cca 90 m2 
(obdélník o rozměru cca 26,97 m x 3,30 m) pro vlastníky sousední nemovitosti 
 

II. s o u h l a s í 
 

pouze s převodem části pozemku parc. č. 763/1 k. ú. Kyje o výměře cca 13 m2 
(obdélník o rozměru 26,97 m x 0,5 m), aby tak došlo k narovnání vlastnictví pro 
vlastníky sousední nemovitosti 

 
III.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit odeslání stanoviska MČ Praha 14 k úplatnému převodu části pozemku parc.                                
č. 763/1 k. ú. Kyje, odboru hospodaření s majetkem MHMP 

 
T: 26. 11. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
72. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 11. 2021 
 

č. 735/RMČ/2021 
 
k udělení přístupu k informacím o spotřebě energií a medií a k informacím o budovách 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
  

zmocnění k přístupu k informacím o spotřebě energií a medií a k informacím o 
budovách, v rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
 

II. s o u h l a s í 
 

se zmocněním ze strany zřízených příspěvkových organizací a společností, založených 
městskou částí, v rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 
III.    p o v ě  ř u j e 
         Jiřího Zajace, starostu městské části Praha 14     
 
 zajištěním zmocnění v rozsahu bodu I. a II. tohoto usnesení 
 

T: 30. 11. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OPKČ, OSM, OI, ZŠ, MŠ, Praha 14 kulturní, SP Černý Most s.r.o., SMP14, a.s. 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
72. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 11. 2021 
 

č. 736/RMČ/2021 
 

k Plánu zimní údržby místních komunikací na období 
od 1. 11. 2021 do 31. 3. 2022 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s Plánem zimní údržby místních komunikací na období od 1. 11. 2021 do 31. 3. 2022                 
dle přílohy  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                    Ing. Petr Hukal, DiS, Ph.D. 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Petr Hukal, DiS, Ph.D. 
                       Odbor dopravy 



















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
72. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 11. 2021 
 

č. 737/RMČ/2021 
 

ke zrušení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Severovýchodní 
cvklomagistrála etapa 6.1 a 6.2 - veškeré následné projekční práce po vydání 

územního rozhodnutí - opakované řízení“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

zrušení výběrového řízení schváleného usnesením č. 598/RMČ/2021 veřejné zakázky 
„Severovýchodní cyklomagistrála etapa 6.1 a 6.2 - veškeré následné projekční práce                   
po vydání územního rozhodnutí - opakované řízení“ 

  
II.     u k l á d á 
         Ing. Petru Hukalovi, DiS, Ph.D., místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit zrušení zadávacího řízení k veřejné zakázce „Severovýchodní cyklomagistrála 
etapa 6.1 a 6.2 - veškeré následné projekční práce po vydání územního rozhodnutí - 
opakované řízení“ 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                    Ing. Petr Hukal, DiS, Ph.D. 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Petr Hukal, DiS, Ph.D. 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
72. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 11. 2021 
 

č. 738/RMČ/2021 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Severovýchodní cyklomagistrála 
etapa 6.1 a 6.2 - následné práce pro vydání stavebního povolení“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Severovýchodní cyklomagistrála 
etapa 6.1 a 6.2 - následné práce pro vydání stavebního povolení“ 
 

II. j m e n u j e  
 

k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Severovýchodní cyklomagistrála etapa 6.1 
a 6.2 - následné práce pro vydání stavebního povolení“ komisi pro otevírání obálek                          
a komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 3 (pouze v tiskové podobě) 

  
III.  u k l á d á 
         Ing. Petru Hukalovi, DiS, Ph.D., místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Severovýchodní 
cyklomagistrála etapa 6.1 a 6.2 - následné práce pro vydání stavebního povolení“ 
 

T: 19. 11. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                    Ing. Petr Hukal, DiS, Ph.D. 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Petr Hukal, DiS, Ph.D. 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
72. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 11. 2021 
 

č. 739/RMČ/2021 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce na akci „Přípravné zemní 
a geodetické práce - Izolační zeleň Českobrodská“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce na akci „Přípravné zemní                          
a geodetické práce - Izolační zeleň Českobrodská“ 

 
2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce na akci 

„Přípravné zemní a geodetické práce - Izolační zeleň Českobrodská“ 
 

II. j m e n u j e  
 

k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce na akci „Přípravné zemní                        
a geodetické práce - Izolační zeleň Českobrodská“ komisi pro otevírání nabídek                          
a komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 4 (pouze v tiskové podobě) 

  
III.  u k l á d á 
         Ing. Petru Hukalovi, DiS, Ph.D., místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce na akci „Přípravné 
zemní  a geodetické práce - Izolační zeleň Českobrodská“ 

T: 25. 11. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                    Ing. Petr Hukal, DiS, Ph.D. 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Petr Hukal, DiS, Ph.D. 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OD, OŽP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
72. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 11. 2021 
 

č. 740/RMČ/2021 
 
k návrhu na zajištění realizace výměny předních a zadních vstupních vchodových dveří 

do objektu Bratří Venclíků 1070, 1071, 198 00 Praha 14, investice 
 ___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

objednání prací na nezbytné výměně předních a zadních vstupních dveří do objektu 
Bratří Venclíků, 198 00 Praha 14 Správou majetku Praha 14, a.s. (tedy investice) mimo 
režim interní směrnice QS 74 – 01 V04R05 „Zadávání veřejných zakázek“ 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření smlouvy o dílo na nezbytnou výměnu předních a zadních vstupních 
dveří do objektu Bratří Venclíků, 198 00 Praha 14 (tedy investice) mimo režim interní 
směrnice QS 74 – 01 V04R05 „Zadávání veřejných zakázek“ se společností PV Okna 
s.r.o.,                           se sídlem Cíglerova 1076/4, 198 00 Praha 9, IČ: 247 69 819 

 
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KS, OI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
72. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 11. 2021 
 

č. 741/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0255/2021/OI/1050 na akci „Nové zelené 
střechy na objektech ZŠ - část 1: Nové zelené střechy na objektu ZŠ Bratří Venclíků, 

Praha 14“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dodatku č. 1 k SoD č. j. 0255/2021/OI/1050 na akci „Nové zelené střechy    
na objektech ZŠ - část 1: Nové zelené střechy na objektu ZŠ Bratří Venclíků, Praha 14“ 
 

II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0255/2021/OI/1050 na akci „Nové zelené 
střechy na objektech ZŠ - část 1: Nové zelené střechy na objektu ZŠ Bratří Venclíků, 
Praha 14“ 

 
T: 19. 11. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  Jiří Zajac                                                                     Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OEF  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
72. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 11. 2021 
 

č. 742/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0255/2021/OI/1050 na stavební práce 
„Nové zelené střechy na objektech ZŠ - část 1: Nové zelené střechy na objektu ZŠ Bratří 

Venclíků, Praha 14“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dodatku č. 2 k SoD č. j. 0255/2021/OI/1050 na stavební práce „Nové 
zelené střechy na objektech ZŠ - část 1: Nové zelené střechy na objektu ZŠ Bratří 
Venclíků, Praha 14“ 
 

II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0255/2021/OI/1050 na stavební práce „Nové 
zelené střechy na objektech ZŠ - část 1: Nové zelené střechy na objektu ZŠ Bratří 
Venclíků, Praha 14“ 

 
T: 30. 11. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  Jiří Zajac                                                                     Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
72. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 11. 2021 
 

č. 743/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0256/2021/OI/1050 na stavební práce 
„Nové zelené střechy na objektech ZŠ - část 1: Nové zelené střechy na objektu ZŠ 

Generála Janouška, Praha 14“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dodatku č. 1 k SoD č. j. 0256/2021/OI/1050 na stavební práce „Nové 
zelené střechy  na objektech ZŠ - část 1: Nové zelené střechy na objektu ZŠ Generála 
Janouška,                        Praha 14“ 
 

II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0256/2021/OI/1050 na stavební práce „Nové 
zelené střechy na objektech ZŠ - část 1: Nové zelené střechy na objektu ZŠ Generála 
Janouška, Praha 14“ 

 
T: 30. 11. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  Jiří Zajac                                                                     Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
72. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 11. 2021 
 

č. 744/RMČ/2021 
 

ke zrušení veřejné zakázky “Energetická renovace objektu Poliklinika Černý Most 
- Parník II“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

zrušení výběrového řízení schváleného usnesením č. 318/RMČ/2021 veřejné 
zakázky „Energetická renovace objektu Poliklinika Černý Most - Parník II“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení 

  
II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit zrušení zadávacího řízení k veřejné zakázce „Energetická renovace objektu 
Poliklinika Černý Most - Parník II“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení 

 
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  Jiří Zajac                                                                     Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OEF, SMP14,a.s. 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OŘEŠ, SMP14, a.s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, KT, OI
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OŽP, OD
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OPKČ, OSM, OI, ZŠ, MŠ, Praha 14 kulturní, SP Černý Most s.r.o., SMP14, a.s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Odbor dopravy
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KS, OI
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14

